
 
 

 

 

N.        2343        di prot.                Tolmezzo 28/09/2017 

 

CIG: 7183158181 
 
Referente:  Dott.ssa Annalisa Faggionato (℡ 0433 481611) 

      �: direzione@aspcarnia.it 
 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTR ICA PER 

L’AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DELLA CA RNIA “SAN LUIGI 

SCROSOPPI”  

periodo dal 01.10.2017 al 31.01.2018 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. STAZIONE APPALTANTE : ASP DELLA CARNIA “ SAN LUIGI SCROSOPPI”, via 

Morgagni, n. 5 - 33028 Tolmezzo - tel. 0433/481611, fax 0433/44422 – pec 

postacert@pec.aspcarnia.it. 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE : procedura aperta con il sistema dell’asta 

elettronica (art. 56 del d.lgs. 50/2016); 

3. NATURA DEL SERVIZIO : fornitura di energia elettrica. 

4. AGGIUDICAZIONE:  atto determinativo n. 231 di data 28/09/2017; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : minor prezzo, art. 95 comma 4 D. Lgs. 50/2016.  

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE : 1 (una); 

7. NUMERO OFFERTE ESCLUSE: 0 (zero); 

8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO : BLUENERGY GROUP SPA con 

sede in Udine Viale Venezia 430, C.F. / P.IVA 02259960306; 

9. VALORE OFFERTA AGGIUDICATARIO :  

o €/MWh F1 62,50 
o €/MWh F2 62,30 
o €/MWh F3 48,00 

offerta totale € 11.953,94 (undicimilanovecentocinquantatre/novantaquattro) 

10. SUBAPPALTO: ammesso con le modalità ed i limiti di cui all’art. 105 e smi del d.lgs 

50/2016. 

10.ALTRE INFORMAZIONI : nessuna. 



11. ORGANO COMPETENTE PER PROCEDURE DI RICORSO:  Tribunale 

Amministrativo della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia – P.zza Unità d’Italia 7 – 

34121 Trieste. 

La documentazione di gare è depositata agli atti presso gli uffici dell’ASP della Carnia di via 

Morgagni 5 Tolmezzo ed è in libera visione dei concorrenti o visionabile da chiunque ne 

faccia richiesta con le modalità di cui alla Legge 241/1990 e s.m.i. e art. 53 del d.lgs. 

50/2016. 

I risultati di gara vengono pubblicati sul sito dell’ASP della Carnia. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
dott.ssa Annalisa Faggionato 

firmato digitalmente 
 


		2017-09-28T13:31:29+0100
	Annalisa Faggionato




